様式第４号（第９条関係）

年  月  日

美里町長  様

住  所

電話番号

氏  名

美里町起業支援事業補助金変更申請書

年 月 日付け  第  号で補助金交付決定のあった美里町起業支援事業補助

金について、下記のとおり変更したいので、必要書類を添えて申請します。

記

１ 変更内容

２ 変更理由

３ 添付書類

○事業所開設支援事業の場合

 ・変更後の事業所開設経費を証する書類の写し

○事業所等賃借事業の場合

 ・変更後の賃貸借契約書の写し

○雇用促進事業の場合

    ・変更が生じた部分を証する書類